
 

 

Přehled vydaných revizí dokumentů k výzvě č. 31_24_149 

Obsah 
Revize č. 1 k 21. 10. 2024 ........................................................................................................................ 2 

 

 



 

 

Revize č. 1 k 21. 10. 2024 
Revize č. Kapitola Strana Předmět 

revize 
Zdůvodnění 
revize 

Datum 
platnosti 
revize od 

Výzva 

1. 7  12 Specifikace 
režimu 
financování pro 
ukončené 
projekty 

Byla doplněna 
podmínka vybrat 
režim financování 
ex post pro 
všechny projekty 
ukončené před 
podáním žádosti 
nebo v průběhu 
hodnocení. 

21. 10. 

2024 

Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 

1. 10.3 35 Úprava 
dokládání 
provozu DS v 
době 
udržitelnosti. 

Nově bude 
příjemce vykazovat 
65 % obsazenost 
prostřednictvím 
doložení smluv 
uzavřených rodiči. 

21. 10. 

2024 

11.2  39–40 Specifikace 
režimu 
financování pro 
ukončené 
projekty 

Kapitola byla 
přepracována 
s ohledem na 
doplnění 
podmínky vybrat 
režim financování 
ex post pro 
všechny projekty 
ukončené před 
podáním žádosti 
nebo v průběhu 
hodnocení. 
V kapitole je 
podáno vysvětlení, 
proč ke změně 
dochází. 

15 46 Úprava 
podmínek 
dokládání 
provozu DS 
v době 
udržitelnosti. 

Nově bude 
příjemce vykazovat 
65 % obsazenost 
prostřednictvím 
doložení smluv 
uzavřených rodiči. 
Není tedy nutné 
dokládat reálnou 
docházku. Změna 
je navržena 



 

 
z administrativních 
důvodů a z důvodu 
zachování rovných 
podmínek pro 
provozovatele. 

 


